7. Postulat principissa de infrascriptis assecurari.
1. Profitetur se esse papisticam catbolicam, nec se deserturam 

unquam talem religionem.
2. Postulat defensionem sui in principatu contra omnes bo- 

stes et impetitores. Quod si autem ob perturbatum statum sibi 
provincia excedendum esset, liuuc ut sua Mtas obligata sit, sibi 
assignare bona in valore quae ipsa inseripta babét.

3. Ut recuperatio septem comitatuum sibi in dedecus non
cedat.

8. Ad termas Varadienses vecturum principem ut valetu- 
dinem curet, operám etiam carnificis Leuckoviensibus qui gnarus 
curandi talem morbum adhibiturus fertur. Pedissegnam quendam 
principissam prodidisse, quod catbolica, quae observavit illám 
recitasse Ave Maria, idque delatum ad principem.

9. A  quodam confidente ista suggeri secreto.
1. Greorgium Rakoczy mágnás turbas contra suam Mtem 

movere velle. Scripto caesareo igitur requirendus et admonendus 
quietis, alioquin ipse et haeredes in perpetuum easuri bonis.

2. Scribendum et baydonibus iique accommodandi.
3. Obtestaudo per deum rogat, ut miles in promptu babea- 

tur, alioquin periclitari se de bonis et vita.
4. Joanuem Bornemisza esse bostem Rakoczy, seseque cum 

hoc confidente et alio quopiam magnate per omnia consentire 
velle. Qui etiam coufidenti magni momenti secreta revelavit.

5. Dó fuuebri pompa onlinationes facéré principem. Funus 
comitantes non vestiendos funebri colore séd boloserico rubro, in 
signum, quod excellens miles fuerit. Item quo ordine procedant 
tympanistae, tubicines, cautores.

Locus sepulturae designatus Albae Juliae.
10. Proinde. Cum certum sit diu non supervicturum Betle- 

num, eumque rés periculis plena sit. Curandum
1. Ne lenta et tarda remedia adhibeantur.
2. Quod Turca in subsidium vocatus sit. non esse id contem- 

ptim habendum.
3. Praedicantes et alii fugitivi omnem movent lapidem ad 

exacerbandos animos.
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4. Ccmfinia milite et commeatu destituta magnam occa- 
sionem praestant adversariis rei bene gerendae.

5. Procurandum summopere, ne imparatos offendant, veren- 
dum enim exinde et plebis calamitatem et regnorum vastitatem 
consecutura.

6. Xecessarium, ut tempestive praeparatoria eurentur.
7. De milite ac commeatu expediendo ita determinandum, 

ut cum necessitas foret, in promptu haberi possit.

CCCXCII. 1629. oct .  27.

Gábriel dei gratia stb.
Prudentes stb. Salutem stb. Quod superioribus diebus homi- 

uem illum, cujus causa benigne a nobis fuerant requisiti, ad nos 
dimissum. cum prompta obsequiosi affectus sui erga nos declara- 
tione voluerant, gratiose recognitum habemus. Is etiam si nihil 
pro sua virili parte intentatum relinquere voluit, quo commenda- 
tioni aliorum de ipso factae respondere potuisset; nobis tamen 
parvo, aut nulli potuit esse adjuvamini. In quo tamen ad nos 
dimisso, propensam in nos ipsorum voluutatem benigne agno- 
scentes, salvum illum ad eos remisimus. Quibus stb. Dátum in arcé 
nostra VaradienSi die 27. Octobi-is, anno dóm. 1629.